4393-1 Corrente 17.378-9

PTS - TRUCK MECANICA HIDRAULICA E LOCACOES LTDA 10.429.970/0001-60

PTS - TRUCK MECANICA HIDRAULICA E LOCACOES LTDA

Mercedes-Benz/1718 Mercedes-Benz 1718 2p _diesel_ Branca

9BM6931868B621456 2008/2008

MFC8527 00115008284 R$ 106.736,00

Cento e seis mil e setecentos e trinta e seis reais 509014-8

Tanque

R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Três Lagoas 18 Março 2022

Adesão       

R$ 176.736,00 R$ 784,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não